PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Secretaria-Geral do Tribunal Pleno e Órgão Especial

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA TRT5 Nº 50/2009

O ÓRGÃO ESPECIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
QUINTA REGIÃO, reunido em sua 12ª Sessão Ordinária, realizada no dia trinta
de novembro de 2009, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo como
Presidente a Ex.ma Sra. Desembargadora Ana Lúcia Bezerra Silva, com a
presença da Representante do Ministério Público do Trabalho, Ex.mo Sr.
Procurador Marcelo Brandão de Morais Cunha, e dos Ex.mos Srs.
Desembargadores Ana Lúcia Bezerra, Vânia Chaves, Delza Karr, Marama
Carneiro, Graça Laranjeira, Valtércio de Oliveira, Esequias de Oliveira,
Elisa Amado, Nélia Neves, Maria de Lourdes Linhares, Yara Trindade,
Graça Boness, Alcino Felizola e Jéferson Muricy, RESOLVE, por
unanimidade, aprovar a indicação feita pelo Presidente da Comissão de
Informática dos nomes dos servidores a seguir mencionados, para integrar a
Subcomissão do SAMP(Sistema de Acompanhamento de Processos): Helânia
Demettino Castro (Serviço de Desenvolvimento e Manutenção de Sistemas),
Gean Charles Souza Pimentel (Gabinete do Desembargador Renato Simões),
Railuze Brandão Fonseca Saback (Serviço de Gerenciamento de Dados),
Manoel Evangelista Neto (Secretaria da Corregedoria Regional), Djaman
Santos Barbosa (1ª Vara do Trabalho de Feira de Santana), José Antônio Mello
de Uzêda (Gabinete da Desembargadora Marizete Menezes), Marcelo Pacheco
de Cerqueira (2ª Vara do Trabalho de Salvador), Cláudio Roberto Caldas Dias
Lima (Coordenação Judiciária de 1ª Instância) e Nelma Calixto (Grupo de
Trabalho para analisar as rotinas administrativas da Secretaria de Coordenação
Judiciária de 2ª Instância).

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
Sala de Sessões Juiz Nylson Sepúlveda, 30 de novembro de 2009.

ANA LÚCIA BEZERRA SILVA
Desembargadora Presidente do TRT da 5ª Região

Certifico que a presente Resolução Administrativa foi
divulgada no Diário da Justiça Eletrônico do TRT 5ª
Região, edição do dia 03/12/2009.  Em 04/12/2009

Suzana Pereira

Diretora da Sec. Geral do Tribunal Pleno e Órgão Especial

	ANA LÚCIA BEZERRA SILVA